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MASSEY FERGUSON




Ficha Técnica | Tractores Series Classic

MF390T

Eje Trasero

Modelo Perkins 1104A-44T Frenos Multidisco en bafio de aceite
Potencia 95 hp Accionamiento Mecanico
Aspiracion Turbocargado Bloqueo del diferencial Mecanico
Cilindros 4 Si e
Desplazamiento 441 |stem Hidraulico de Levante
- ' Categoria [
lnyeCCIOln . Directa Estabilizadores De cadena
Revoluciones nominales 2,200 rpm Capacidad de Levante a las Esferas 2100 kgf
Filtro de aire Seco doble elemento
Tipo Centro Abierto
Tipo Split Torque Caudal 35 L/min
Material Cerametalico Presion 2,200 psi
Diametro 330 mm Caja de Valvulas de Doble Accion Dos
AcclonamEnto VICCANGo orpede
Tanque de Combustible 100t
Tipo Estandar Cgr‘[er Ll MOtOr . 9L
Marchas 8 avance / 2 reversa S'.Ste,m de Enfrlam!eﬂ ,to 1451
Velocidad maxima 30 km/h Hidraulico y Transmision 50 L
Dimensiones y Peso AWD
Tipo Independiente Distancia entre ejes 2,350 mm
Velocidad 540 rpm Largo total 4,370 mm
Accionamiento Mecanico Altura maxima 2,670 mm
Potencia 86 hp Despeje 450 mm
Peso de embarque 3,725 kg

2WD
15.5-38/7.50-16

15.5-38/10.0-16
18.4-30/7.50-16
18.4-30/10.0-16
18.4-34/7.50-16
18.4-34/10.0-16

4WD
15.5-38/13.6-24
18.4-30/13.6-24
18.4-34/13.6-24

CDireccion [l Rodados

Tipo Hidrostatica

Eje Delantero 4WD

Accionamiento Mecanico
Angulo de viraje 55°

La fotografia puede mostrar componentes que no son parte del equipamiento basico del tractor. Consulte a su distribuidor Massey Ferguson.

Ambiente del Operador

e Cofre metalico

e Semi-plataforma

e Salpicaderas traseras metalicas redondeadas
e Freno de estacionamiento manual

e Pedales suspendidos

e Frenos mecanicos independientes

e Asiento regulable con cinturon de seguridad
e Marco de seguridad ROPS fijo

e (Caja portaherramientas

e Tridngulo reflejante

Equipamiento Estandar

¢ Manual de Operacion

e Juego de 8 contrapesos frontales de 33 kg c/u
e Juego de 4 contrapesos traeros de 50 kg c/u
e Toldo metdlico

MASSEY FERGUSON

| TEL 01800-MF92426

Para més detalles visita la pagina
www.masseyferguson.mx
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